
 

 

 平成 26年 7月 吉日 

お取引先各位 ビデオジェット・エックスライト株式会社 

 

夏期休暇のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件に関して夏期休暇のご案内と出荷体制をご連絡いたしますので、 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、ご不明な点や詳細につきましては各担当窓口までご相談願います。 

敬 具 

 

記 

 

１．夏期休暇： 
平成26年8月13日（水）～8月17日（日）  

18日（月）より通常営業いたします 

2． 出荷体制：  

8月12日（火） 12：00までのご注文  通常通り（12：00までの受付分当日出荷） 

8月12日（火） 12：00～ 

8月18日（月） 12：00までのご注文 

 

 8月18日（月）以降出荷 

納期につきましては別途ご連絡いたします。 

ご希望納期を必ずご記入ください。 

8月18日（月） 12:00以降のご注文  通常通り（12：00までの受付分当日出荷） 

 

※御注文はFＡＸにて御願い致します。 

受注センターファックス番号： ０３－６４１４－２９０３  

（貴社名、納入先、品番又は品名、数量、ご希望納期をご記入下さい。） 

※納品に関するお問い合せは、平日9:00～17:30 東京本社カスタマーサービスへお願いいたします。 

東京本社 

カスタマーサービス 〒108-0023 東京都港区芝浦4-16-23 アクアシティー芝浦7階 TEL 03-6414-2900  

 

 

技術的お問い合わせは 

コールセンター ００７７－７８－００５２ （内線１）までお願いいたします。 


